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YRKANDEN M.M.  
 
HL har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen. 
 
Till grund för sin talan har han hållit fast vid att det sökta varumärket 
BREAD & BOXERS avseende konfektionskläder i klass 25 inte är 
förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket BREAD 
omfattande bl.a. kläder i klass 25. 
 
HL har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Boxer får visserligen 
anses vara ett vanligt förekommande ord i det engelska språket men 
ordet bör i bedömning av särskiljningsförmågan inte frikopplas från ordet 
bread. Kombinationen av dessa två ord sammanbundna med ett ”och-
tecken” bör därför ses som en helhet eftersom det är på detta sätt en 
genomsnittskonsument kommer att uppfatta kännetecknet. Vid en sådan 
bedömning bör inte varumärket BREAD ensamt utesluta registrering på 
grund av förväxling. BREAD & BOXERS anspelar på den engelska 
översättningen av ”vatten och bröd” som översätts till ”bread and water”. 
Innebörden av detta uttryck är att det motsvarar det allra mest 
grundläggande en människa behöver. Varumärket BREAD & BOXERS 
avser således att anspela på konsumenternas allra mest grundläggande 
behov och avses att användas på klädunderkategorin basplagg som 
utgörs av bl.a. kalsonger, strumpor och t-shirts. Varumärket anspelar 
således inte på ordet bread som sådant. Sammansättningen skapar 
snarare associationer till uttryck som bread and water och bread and 
butter än till ett varumärke som BREAD. Inget ord  i ordkombinationen 
bör därför tillmätas större eller mindre betydelse och ordet bread bör 
därför inte anses vara en mer framträdande beståndsdel. Varumärket 
BREAD & BOXERS utgör en särpräglad ordkombination som inte 
används i vanligt språkbruk utan skapar en suggestiv anknytning till 
varorna. De motstående märkena ska därmed inte anses vara 
förväxlingsbara. 
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I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent och Annika Ryberg. Enhälligt.  


